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itelligence otrzymuje wysokie noty od klientów i nagrodę od SAP 
 

Wiedeń (Austria), Bielefeld (Niemcy) 15. maja 2007 - SAP przyznał firmie 

itelligence nagrodę SAP Pinnacle w kategorii Satysfakcja Klientów. Na konferencji 

klientów SAPPHIRE 2007 w Wiedniu firma itelligence otrzymała jedną z najwyżej 

cenionych nagród Pinnacle już po raz drugi z rzędu. W 2006 roku kompleksowy dostawca 

rozwiązań IT dla środowiska SAP zdobył pierwsze miejsce w kategorii Regional Excellence 

EMEA. 

 

itelligence otrzymało nagrodę Pinnacle tegorocznego zlotu SAPPHIRE między innymi za 

znakomite wyniki osiągnięte przez firmę w globalnym badaniu satysfakcji klienta 

przeprowadzonym przez SAP oraz całościowo za relacje z klientami na świecie. 

 

Otrzymanie nagrody Pinnacle po raz drugi z rzędu jest ogromnym zaszczytem 

i satysfakcją. Szczególnie, że w tym przypadku klienci wyraźnie wybrali swoich faworytów 

w dziedzinie usług i konsultingu – ogólnoświatowo i regionalnie. – komentuje Herbert 

Vogel, Dyrektor Zarządzający itelligence - Nasze nieustające inwestycje w zarządzanie 

jakością, usługi i szkolenia rozwojowe naszych pracowników wyraźnie procentują. 

Nagroda Pinnacle za Satysfakcję Klientów jest - w mojej opinii - jedną z najważniejszych 

nagród w tej branży. 

 

SAP i itelligence prowadzą owocną współpracę od 1989 roku. Oznacza to, że itelligence 

jest jednym z partnerów o największym doświadczeniu. W tym czasie itelligence zdobyło 

wiele certyfikacji, włączając Global Partner Hosting, Global Services Partner, SAP Suite 

Business, Service and Support Alliance Partner firmy SAP.  

 

O itelligence: 
 
itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań 
w środowisku SAP, zatrudnia ok. 1 100 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 15 
krajach podzielonych na 4 regiony (Ameryka, Europa Zachodnia, Europa Wschodnia oraz 
Niemcy/ Austria).  
Jako SAP Business-, Service- i Support-Alliance oraz Global Hosting Partner i Global 
Services Partner, itelligence realizuje złożone projekty w środowisku SAP dla ponad 2 500 
klientów na całym świecie. W 2006 roku, itelligence uzyskała w Niemczech status Gold 
Partner firmy SAP i została nagrodzona tym statusem w roku 2007 w USA i Szwajcarii.  
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Gama kompleksowych usług firmy obejmuje strategiczny konsulting SAP, 
licencjonowanie, własne, branżowe rozwiązania SAP oraz outsourcing IT. W 2006 roku 
itelligence wygenerowała łączną sprzedaż na poziomie 163,8 mln Euro. 
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